АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2008                   №  54

г. Колпашево

	О внесении изменений в Устав муниципального учреждения «Библиотека» Колпашевского городского поселения Томской области

В целях приведения нормативных документов  в соответствие с действующим законодательством, упорядочения наименований и нумерации структурных подразделений МУ «Библиотека»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести в Устав муниципального учреждения «Библиотека» Колпашевского городского поселения Томской области (утвержденного постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 17.01.2006 № 3 «О регистрации Устава муниципального учреждения  «Библиотека») следующие изменения:

  1) абзац первый пункта 1.5 изложить в следующей редакции:

  «В состав учреждения входят:

  а) центральная библиотека: 636460 Томская область, г. Колпашево, ул. Коммунистическая, дом № 4;
  б) центральная детская библиотека: 636460 Томская область, г. Колпашево, ул. Кирова, дом № 21;
  в) филиал № 1: 636460 Томская область, г. Колпашево, ул. Гоголя 75 А;
  г) филиал № 3: 636460 Томская область, г. Колпашево, ул. Победы 75;
  д) филиал № 5:  636460 Томская область, г. Колпашево, ул. Селекционная, 97/1;

  е) филиал № 4: 636460 Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, ул. Ленина, 7;
  ё) филиал № 7: 636450 Томская область, Колпашевский район,  с. Тогур, ул. Ленина, 7;
  ж) филиал № 18: 636445 Томская область, Колпашевский район, д. Север, ул. Береговая, 23».
  2) пункт 1.5 дополнить абзацем три следующего содержания:
     «Муниципальное учреждение «Библиотека» имеет в  своей структуре обособленные подразделения (центральную библиотеку, центральную детскую библиотеку, филиалы), не являющиеся юридическими лицами, расположенные на территории Колпашевского городского поселения и осуществляющие функции по организации библиотечного обслуживания жителей поселения».

  3) абзац первый пункта 1.7 изложить в следующей редакции:

           «Учредителем МУ «Библиотека» является Администрация Колпашевского городского поселения» (далее - Учредитель)».

  2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

   3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Глава  поселения                                                                                   Ю. Г. Зяблицев